Liber III (fol. 28v)

5 facto ... sceleratus : pius et f. s. • 6 possit : posset • 7 patriamque : patriam
 • 8 uitat : uictat • 13 fac condas : f. ut c. | boeotiaque : boeciaque • 19 cephis :
 ciphesi | panopesque : panopes • 20 speciosam : spaciosam • 21 caelum frontem
 : f. c. • 29 et specus : est s. | et : ac • 33 ueneno : uenenis • 34 tres uibrant :
 tresque micant • 35 tyria lucum : l. t. • 36 demissaque : demissa • 39 sanguisque

: corpusque • 40 corpus : sanguis • 42 arcus : orbes • 43 ac : et • 45 arctos :
arthos • 48 complexibus : amplexibus • 49 funesti : funesta • 52 derepta leoni
: direpta leonis • 57 lambentem : labentem • 58 pectora : corpora • 59 dixit :
magnum • 60 magnum ... misit : magno conamine m. in hostem • 78 adstat
: extat • 79 amnis : annis • 90 gutture : guttura • 93 ima : ymae • 96 neque :
nec • 101 delapsa : dilapsa • 104 ut : in • 109 onerataque : honerataque (*a. c.*)
• 116 ne : nec • 119 ipse : ille • 120 hunc : hic | leto dederat : d. l. • 124 uitiae
spatium : spaciū u. • 130 cum posuit : composuit • 134 natas natosque : natos
natasye • 135 iam : *om.* • 136 hominis : homini est • 140 satiatae : saciati •
152 meta : terra • 163 siluarum uenatu : u. s. • 171 nepheleque ... rhanisque :
nimphaque hyaneque ramisque • 172 psecas : phecas • 175 non certis : incertis
• 176 ferebant : trahebant • 178 pectora : corpora • 181 texere : taxere • 186 est
: *om.* • 192 me posito : deposito • 198 autonoeius : anthonoius • 205 lateat :
laceat | pudor ... timor : t. ... p. • 207 ichnobatesque : ignobatesque | dedere :
dederunt • 208 cnosius ... spartana : gnosius ignobates parca • 210 dorceus
... oribasos : doreus ... orbasus • 211 nebrophonosque : ambrofonosque | laelape
theron : laepale caron • 212 pterelas : ferilas • 213 fero : ferox • 215 poemenis
: peones • 216 substricta ... sicyonius : succincta ... sydonius | ladon : lacon •
217 canache sticteque : canaces titasque • 218 *hic u. deest* • 219 lacon : laucon
• 220 thoos : thoris | lycisce : latisse • 222 harpalos : hamphatus | melaneus
: merathus | lachne : lane • 224 argiodus : argiados | hylactor : hylator • 229
ipse : ille • 231 animo desunt : d. a. | latratibus : clamoribus • 232 melanchaetes
: melantates • 233 therodamas : teridamas | oresitrophos : sisitrophos • 235
anticipata : precipitata • 242 hortatibus : latratibus • 250 dilacerant : dilamat
• 258 paclice : a p. • 261 dum : tum • 265 tenere decet : d. t. • 266 est : *om.* •
272 in : ad • 275 posuitque ... canos : canosque ... posuit • 283 nec : non • 291
est : *om.* • 296 sub : per • 303 typhoea : tipheea • 309 aetherios : aethereos •
319 seposuisse : deposuisse • 320 maior ... est : uestra profecto m. • 334 nec :
non • 336 neque : nec • 341 ratae : datae • 342 liriope : caliope • 343 cephisos :
cephesos • 351 cephisius annos : cepheius annum • 353 cupiere : peciere • 359
echo non : equo nec | erat ... usum : e. tamen sed u. • 363 sub : cum • 364 longo
prudens : p. l. • 366 delusa : decepta • 368 loquendi : lapendi • 374 admotas :
admotam | uiuacia : uiuancia | flammae : flammam • 375 o : ha • 378 remittat :
reportat • 380 ecquis : quis • 381 utque : atque • 382 magna clamat : c. m. • 383
rursus nullo : n. r. • 384 totidem ... dixit : d. t. quot • 386 libentius : habencius •
388 ipsa : illa • 390 complexibus : amplexibus • 393 pudibundaque : putibunda
• 396 attenuant : et tenuant • 398 uox tantum : t. u. • 401 sonus : ille s. • 402
aut : uel • 405 ipse : ille • 408 neque pastae : nec p. • 411 circa : circum • 417
unda : umbra • 418 adstupet : obstupet • 420 sua : ceu • 421 dignos : digitos
• 425 ipse : ille • 426 accedit : incendit • 430 uidet ... illo : uideat in i. est •
440 ipse : ille • 443 et : *om.* • 444 uestrae tot : t. u. • 450 ipse : ille • 454 quid :
cur • 459 adrides : arrides • 467 a : *om.* | secedere : discedere • 468 nouum
uellem : n. est u. • 478 desere : desine • 480 summa ... ora : uestem summo